Guayaquil, 8 de Marzo del 2016 

Señor 

GERENTE GENERAL 

COMPAÑÍA INMOBLIARIA LINDOMAR S.A. 

Ciudad 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente notifico a Usted que la 

acción ordinaria y nominativa de $.195,00 (Ciento 

noventa y cinco dólares), que me correspondían en el 

capital de la compañía INMOBILIARIA LINDOMAR S.A., ha 

sido transferida a la señora SARA MARÍA LECARO VELEZ, 
con cédula de ciudadanía 0903517241. 

Mucho agradeceremos a Usted se sirva registrar las 

antes descritas transferencias y el gravamen de